продажба на електроенергия, природни и други източници, търговско представителство, 

консултантски услуги и всякакви дейности, които не са забранени със закон. 

Дружеството се представлява от Меглена Николова Русенова, в качеството й на 

управител. 

Капиталът на „Компания за енергетика и развитие“ ООД е в размер на 14 362 600 

лв. (четиринадесет милиона триста шестдесет и две хиляди и шестстотин) лева, който е 

изцяло внесен. Дружеството е собственост на съдружниците „Пи Ви Инвестмънтс” ЕАД 

и „Алтърнатив Инвестмънтс” ЕАД. 

„Компания за енергетика и развитие“ ООД е титуляр на лицензия № Л-388-01 от 

23.07.2012 г. за дейността „производство на електрическа енергия“ чрез фотоволтаична